EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

A Prefeitura Municipal de São Vicente, no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das decisões
contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público 04/2023.

1. Foram deferidos os seguintes recursos:

Inscrição Candidato Cargo
40445 LIDIANE SANTOS ROZAL DE SOUZA  401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
40853 JONAS GOMES PEREIRA NETO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
40808 DAIANE LOPES SANTOS 402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE
40320 VENCESLAU ALVES DE SOUZA 407- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - HISTÓRIA
40069 MERIELE SANTOS DE OLIVEIRA  401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
40221 EDIJANE DE BRITO SOUZA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
40664 SILVÂNIA OLIVEIRA DE LIMA 409- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA
40831 EDILAINE CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA 402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE
40835 EDILAINE CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2. Foram indeferidos os seguintes recursos:

Inscrição Candidato Cargo Motivo

40637 ANA PATRÍCIA SANTOS DE
SOUZA

401- PROFESSOR ADJUNTO DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I

Não apresentou declaração de
doador de medula óssea como
exigido no edital.

40686 VALDIRENE GOMES DA SILVA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I

Não apresentou itens exigidos
no item 2.16.1 - II e IV, do edital.

40346 ADRIANA CRISTINA BRITO DE
JESUS NOGUEIRA

401- PROFESSOR ADJUNTO DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I

Não foi enviada documentação
por e-mail, apenas links
inacessíveis

40367 SUELEN CASTANHEIRA RIBEIRO
CARDOSO

401- PROFESSOR ADJUNTO DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I

Comprovação sem assinatura e
carimbo devidos

40088 ANDREIA BARRETO ALVES 410- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II -
MATEMÁTICA Solicitação não localizada

40294 JORDAN FLAVIO HOMSI DOS
PASSOS OLIVEIRA

405- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

Requerimento assinado em
nome de outrem (Amanda)

40689 ISABELA CRISTINA MILLA 408- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - INGLÊS Comprovantes sem assinatura e
carimbo devidos

40482 DAVISON EDUARDO CORDEIRO
DE SOUZA

402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO
BÁSICA II - ARTE

Não foi enviada documentação
por e-mail.

3. Conforme item 2.21 do Edital de abertura, o candidato que teve seu pedido de isenção indeferido, caso

deseje participar do Concurso Público, deverá acessar a “área do candidato” do Concurso Público 04/2023 no site

do IBAM e imprimir o boleto do valor correspondente à inscrição para quitação até o dia 14/07/2023.

São Vicente, 11 de julho de 2023.

Comissão Organizadora